

dal 18 al 31 marzo

OK  **Sigma**

SUPER
Day

sconti
50%



YOGURT SAPORI
YOMO
gusti assortiti
2 x 125 g € 2,68 al kg

€1,34

-50% € **0,67**



OGNI

1.000 PUNTI
10 EURO DI BUONO
SCONTO

dal 18 MARZO al 14 APRILE

Sconti
50%

I NOSTRI SCONTI 50%



**MOZZARELLA
BRIMI**
2 x 100 g € 6,00 al kg

€ 2,40

1,20 -50%



€ 5,49

**PROVOLONE
PICCANTE
AURICCHIO**
200 g € 12,45 al kg

2,49

-50%



€ 2,58

**PRIMO SALE
CONRADO**
180 g € 7,17 al kg

1,29

-50%

Solo per i possessori di



€ 1,69

**STRACCHINO ALTA
QUALITA
GRANAROLO**
100 g € 7,20 al kg

0,72

-50%



€ 3,99

**PROSCIUTTO
STAGIONATO
ZEROELODE
CAV. BOSCHI**
100 g € 19,90 al kg

1,99

-50%



€ 3,29

**PROSCIUTTO
COTTO
BERETTA**
per toast - 100 g
€ 14,90 al kg

1,49

-50%



€ 6,90

**CHICCHE/GNOCCHI
DI PATATE
NONNO NANNI**
1 kg

3,45

-50%



€ 2,99

**WÜBERONE
WÜBER**
3 pz/250 g € 5,36 al kg

1,34

-50%



€ 5,79

**NEGRONETTO
NEGRONI**
220 g € 12,45 al kg

2,74

-50%

DAL 18 AL 31 MARZO

I NOSTRI SCONTI 50%

Sconti
50%

Solo per i possessori di



€ 1,19

**YOGURT MIX
NESTLÉ**
Fruttolo con smarties
fragola/vaniglia/
Nesquik Chocoballs
120 g € 4,08 al kg

0,49
-50%



€ 1,83

**FETTE
BISCOTTATE
GRISSIN BON**
gusti assortiti - 250 g
€ 2,84 al kg

0,71 -50%



€ 2,14

**FETTINE
TIGRE**
140 g € 7,07 al kg

0,99
-50%

Solo per i possessori di



€ 2,59

**BISCOTTI
BALOCCO**
Giambelle/Cruschelle/
Pastefrolle
700 g € 1,77 al kg

1,24
-50%



€ 3,99

**CROSTATA
MIOTTI**
albicocca/fragola/
nocciola/prugne
500 g € 3,98 al kg

1,99
-50%



€ 1,89

**CRACKERS
SEMPLICISSIMI
DORIA**
con grano saraceno
e semi di chia/
con riso Venere
e semi di lino
245 g € 3,76 al kg

0,92
-50%



€ 3,24

**OLIVE MORATE
OLIVOLI
SACLA**
snocciolate - 150 g
€ 9,27 al kg

1,39
-50%



€ 5,99

**CARCIOFI
ALLA ROMANA
IPOSEA**
510 g € 5,86 al kg

2,99
-50%

SIGMA

Sconti
50%

I NOSTRI SCONTI 50%

**ACQUA
SAN BENEDETTO**
naturale/frizzante/
leggermente frizzante
150 cl € 0,16 al lit
€ 0,52

0,24
-50%



**ELISIR DI
ROCCHETTA**
ananas/mirtillo/
pompelmo rosé
1 lt

€ 1,82

0,87
-50%

**MONTEPULCIANO
D'ABRUZZO DOP
VILLA MEROPE**
75 cl € 2,65 al lit

€ 3,99



1,99
-50%



**RISO
5 MINUTI
GALLO**
1 kg

€ 4,28

1,99
-50%



**ALICI DISTESE
ZAROTTI**
65 g € 22,92 al kg

€ 2,99

1,49
-50%



€ 2,10

0,99
-50%



**SUGHI
BARILLA**
arrabbiata/basilico/
pomodorini datterini
400 g € 1,98 al kg

€ 1,81

0,79
-50%



**POLPA
PER PIZZA
ORTOLINA**
2 x 400 g € 1,11 al kg

€ 1,79

0,89
-50%

**SALSA PRONTA
MUTTI**
ciliegini/datterini
300 g € 3,30 al kg

DAL 18 AL 31 MARZO

I NOSTRI SCONTI 50%

Sconti 50%



€1,98

MINISTRONE CLASSICO LA VALLE DEGLI ORTI FROSTA
surgelato
400 g € 2,48 al kg

0,99
-50%



€3,49

CORDON BLEU AIA
surgelati - 240 g
€ 6,21 al kg

1,49
-50%



DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE SOLE
bianco splendente/
proteggi colore
40 misurini € 1,39 al lt

€ 5,99

2,99
-50%



€1,99

DENTIFRICO PASTA DEL CAPITANO
antitartaro/
placca e carie/
zenzero - 75 ml
€ 12,67 al lt

0,95
-50%

Solo per i possessori di



SACCHETTI FREEZER
piccoli - 30 pz
medi - 20 pz
grandi - 15 pz

€1,79

0,84
-50%

PULIORECCHIE

Sigma
200 pz

€1,72

0,83
-50%

Solo per i possessori di



€2,69

DOCCIASCHIUMA FELCE AZZURRA
classico/coolblue
250 ml € 4,36 al lt

1,09
-50%



€1,58

BOCCONI PER CANI
carne/pollo - 1230 g
€ 0,60 al kg

0,74
-50%



€3,09

SPUGNA ONDA ATTIVA VILEDATA
2 pz

1,24
-50%



€2,55

ASCIUGATUTTO 3 VELI
3 rotoli

1,19
-50%

Sigma

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 18 AL 24 MARZO



MELE GOLDEN DELICIOUS VAL VENOSTA
Cat. I - Cal. 80/85

1,59 € al kg



PRODOTTO ITALIANO
ARANCE TAROCCO
Cat. I - Cal. 4

1,99 € al kg



SPINACI AMBRUOSI E VISCARDI
500 g € 3,38 al kg

€ 2,49 al pz
al pz
1,69

SCONTO
32%

RETE 1,5 kg
€ 2,15 al pz



Romagnoli
BUONE PATATE ITALIANE

PATATE AL SELENIO ROMAGNOLI
Cat. I

1,44 € al kg



VERDURE SPADELLATE VERDUROTTE
250 g € 9,96 al kg

€ 3,29 al pz
al pz
2,49

SCONTO
24%

DAL 25 AL 31 MARZO



PRODOTTO ITALIANO
MELE EVELINA MELINDA
Cat. I

1,89 € al kg



PRODOTTO ITALIANO
POMODORO DATTERINO
Cat. I - 250 g
€ 3,96 al kg

0,99 € al pz



BANANE BIOLOGICHE
Cat. I

2,19 € al kg



FRAGOLE
Cat. I - 500 g € 2,98 al kg

1,49 € al pz



CREMA DI ASPARAGI DIMMIDISI
620 g € 3,96 al kg

€ 3,49 al pz
al pz
2,45

SCONTO
29%

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 18 AL 31 MARZO

€ 3,99 al pz
al pz
1,99

SCONTO
50%

**POLPETTE EXPRESS
BON ROLL
AIA**
300 g € 6,64 al kg



**BON ROLL
AIA
speck/spinaci**
750 g € 6,53 al kg

€ 9,79 al pz
al pz
4,89

SCONTO
50%

DAL 18 AL 24 MARZO

PRODOTTO ITALIANO
**FARAONA
IN PARTI
AIA**



al kg
5,90

**FIorentINE
DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA SCALIGERA CON OSSO**

al kg
17,90



**COSTATE DI
BOVINO ADULTO
SCOTTONA SCALIGERA
CON OSSO**

al kg
15,90

**COTOLETTA
SOTTILE
DI POLLO
AMADORI**
classica - 300 g € 5,47 al kg



al pz
1,64

DAL 25 AL 31 MARZO

**ROTOLO
DI POLLO
AIA**



al kg
4,45



**BISTECHE
DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA SCALIGERA**

al kg
12,90

**CORDON
BLEU
CHEF
FILENI**
440 g € 8,38 al kg



SENZA USO
DI ANTIBIOTICI

al pz
3,69



PRODOTTO ITALIANO

**LONZA
DI SUINO
A TRANCI**

al kg
4,95

I NOSTRI FRESCHISSIMI



**PROSCIUTTO
TOSCANO
STAGIONATO DOP**
stagionato 16 mesi



al kg
21,90



**PROSCIUTTO
COTTO PRAGA
PRINCIPE**



al kg
11,90



**MORTADELLA
DI BOLOGNA IGP**
con/senza pistacchi

al kg
11,90



**CULATTA
NAZIONALE**

al kg
28,90



**FORMAGGIO
CAMOSCIO D'ORO**

al kg
10,90



**RICOTTA
SANTA LUCIA
GALBANI**

al kg
3,90



**FORMAGGIO DI
CAPRA CAPRITILLA
BOTALLA**

al kg
16,90



**EMMENTALER
SWITZERLAND DOP**

al kg
11,90



**PECORINO TOSCANO DOP
STAGIONATO
CASEIFICIO
MAREMMA**

al kg
13,90

DAL 18 AL 31 MARZO

Eleganza a 2 colori

Cruciani

Raccogli 1 bollino, ogni 10 euro di spesa e con l'aggiunta di un piccolo contributo, oppure dei punti accumulati sulla tua carta fedeltà, potrai collezionare i prodotti Cruciani.

Regolamento completo su www.supersigma.com e nei punti vendita aderenti.



Accelera la tua raccolta acquistando questi prodotti dal 18 al 31 MARZO

**FORMAGGIO
BIRAGHINI
BIRAGHI**
400 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE

5
Eleganza
2 bolli

**MOZZARELLA
VALLELATA
GALBANI**
200 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE

3
Eleganza
2 bolli

SIGMA
Bocconcini di Mozzarella - 8 x 25 g
Flumcake allo yogurt - 6 pz/190 g



2
Eleganza
2 bolli

SIGMA
Provola affumicata
affettata - 150 g

3
Eleganza
2 bolli

SIGMA
Ricotta - 250 g

1
Eleganza
2 bolli

**MINIVOGLIE
VICENZI**
300 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE

3
Eleganza
2 bolli

**TORTA QUADRONE
IL FORNAIO DEL CASALE**
400 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE

2
Eleganza
2 bolli

**FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO**
cereali/Malto d'Orzo/Rustiche
315 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE

2
Eleganza
2 bolli

**RISOLAT
FAGE**
vaniglia - 170 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE

2
Eleganza
2 bolli

**SANGUE
DI GIUDA
OLTREPÒ
PAVESE
DOC
GIORGI**
75 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE

5
Eleganza
2 bolli

**BIRRA SUPER
TENNETT'S**
35,5 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE

2
Eleganza
2 bolli

**TOCCHETTI/TARALLINI
PAVESI**
256 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE

3
Eleganza
2 bolli

**PASTA ALL'UOVO
BARILLA**
formati assortiti - 275 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE

1
Eleganza
2 bolli

**ALIMENTO GATTI
FELIX PARTY**
Pollo, fegato e tacchino/
Salmona, merluzzo, trota - 60 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE

2
Eleganza
2 bolli

**SHAMPOO
SECCO
SPRAY
BATIST**
classico/
volume
200 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE

5
Eleganza
2 bolli

**CREMA
PREP**
75 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE

4
Eleganza
2 bolli

**CARTAPAGLIA
MASTER
FOXY**
2 velli
1 rotolo



QUESTO
PRODOTTO
VALE

3
Eleganza
2 bolli

LA NOSTRA CONVENIENZA

CARNE SALADA SALUMIFICIO TRENTO
Le Sottili/da Scottare
125 g € 23,92 al kg



2,99

Solo per i possessori di



JAMON SERRANO affettato
100 g € 22,90 al kg

2,29



SPECK ALTO ADIGE IGP MOSER
cubetti - 80 g
€ 22,38 al kg

1,79

FORMAGGIO LINEA OSELLA
190 g € 9,42 al kg



1,79



PHILADELPHIA
150 g € 7,93 al kg

1,19

Solo per i possessori di



BURRO GRANAROLO
200 g € 9,95 al kg

1,99



FORMAGGINI CREMOSINI PARMAREGGIO
125 g € 7,92 al kg

0,99

Solo per i possessori di



PARMIGIANO REGGIANO DOP PARMAREGGIO
stagionato 30 mesi
250 g € 17,96 al kg

4,49



GRANMIX GRATTUGIATO FERRARI
classico/pecorino
100 g € 10,90 al kg

1,09



MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA MANDARA
200 g € 11,45 al kg

2,29



SUGO FRESCO MEDUSA
alio Scoglio/Verace
220 g € 14,95 al kg

3,29

TANTI PRODOTTI A MARCHIO SIGMA
RIBASSATI & BLOCCATI

FINO AL 30 APRILE 2020

SCAMORZA SIGMA
bianca/affumicata
250 g € 7,96 al kg



1,99



GIRAVOLTE CASA MODENA
formati assortiti
170 g € 13,47 al kg

2,29



SALSE/PESTO BUTTONI
gusti assortiti
180 g € 8,28 al kg
140 g € 10,64 al kg

1,49

DAL 18 AL 31 MARZO

LA NOSTRA CONVENIENZA



**SKIPPER
ZUEGG**
gusti assortiti
1 lt

1,19



**THE
SANTHÈ**
limone/pesca
3 x 200 ml € 1,90 al lt

0,90

**VINCI
I BIGLIETTI
PER LA UEFA
CHAMPIONS LEAGUE
e IL KIT
DEL TIFOSO**

ACQUISTA 2 PRODOTTI

PER UN OMO CON I NOSTRI SOGNI
AL MONDO DEI BIGLIETTI
E SCOPRI IL MONDO DEL TIFOSO

**PATATINE
LAY'S**
classica 145 g € 6,89 al kg
campagnola 133 g € 7,44 al kg
Xtra barbecue 110 g € 9,00 al kg

0,99

PEPSI
2 x 150 cl
€ 0,96 al lt

1,69

Maxibonifica a giorni validi dal 01/02/2020 al 02/08/2020. Selezione finale entro il 02/08/2020. Totale maxibonifici a cui € 500. Maxibonifica regolamento disponibile su www.pepsi.com.
PepsiCo Beverage Italia S.p.A. allaccia il numero di telefono e partecipa alle date personali di partecipazione al premio. Contatta il numero 192. 2020. Per ulteriori informazioni, leggi le norme sul privacy. Consultare l'indirizzo <http://www.pepsi.com/italy/01/02>.



**LAMBRUSCO
DOC
BORGATA
REGGIA**
secco/rosato/scuro
75 cl € 2,92 al lt

2,19



**PIGNOLETTO
DOC
CANTINA
DI SORBARA**
75 cl € 3,05 al lt

2,29



**MÜLLER
THURGAU DOC
CAVIT**
75 cl € 5,32 al lt

3,99



FANTA/SPRITE
gusti assortiti
150 cl € 0,67 al lt

1,00



**BIRRA
TUBORG**
66 cl € 1,20 al lt

0,79



**AMARO
JÄGERMEISTER**
70 cl € 14,27 al lt

9,99



**SUGO PRONTO
ALLO SCOGLIO
ESCA**
surgelato
450 g € 6,64 al kg

2,99



**FIORI DI NASELLO
FINDUS**
surgelati
250 g € 15,96 al kg

3,99



**4 GELATI MAGNUM
ALGIDA**
gusti e grammature
assortite

2,99



**PATATINE
PATASNELLA
PIZZOLI**
surgelate
750 g € 1,99 al kg

1,49



**ERBAZZONE
RIGHI**
surgelato
500 g € 3,98 al kg

1,99



**2 PIZZE BELLA NAPOLI
MARGHERITA
BUITONI**
surgelata
650 g € 5,06 al kg

3,29

LA NOSTRA CONVENIENZA



LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
GRANAROLO
1 lit

0,79



LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
PARMALAT
Fibresse
1 lit

1,19



ACTIVIA
DANONE
gusti assortiti
4 x 125 g € 3,78 al kg

1,89



CONFETTURE
CLASSICHE
SANTA ROSA
gusti assortiti
350 g € 4,54 al kg

1,59



CAFFÈ
CREMA & GUSTO
LAVAZZA
2 x 250 g € 7,98 al kg

3,99

Solo per i possessori di



ORZORO
SOLUBILE
NESTLÉ
120 g € 11,58 al kg

1,39



THE YELLOW
LIPTON
25 filtri - 38 g € 41,84 al kg

1,59



BISCOTTI
MULINO BIANCO
formati assortiti
700/800 g
€ 3,27/2,86 al kg

2,29



FROLLINI PIÙ
INTEGRALI
GALBUSERA
330 g € 5,42 al kg

1,79



ORO CIOK
SAIWA
latte/nocciola
250 g € 7,96 al kg
fondente
200 g € 9,95 al kg

1,99

Solo per i possessori di



WAFER
LOCKER
gusti assortiti
175 g € 6,80 al kg
fondente
150 g € 7,93 al kg

1,19



CORNETTO
MULINO BIANCO
albicocca/
crema/cioccolato
300 g € 5,97 al kg

1,79



KINDER CEREALI
FERRERO
cioccolato - 141 g € 14,11 al kg
KINDER
PANECIOC
FERRERO
290 g € 6,86 al kg

1,99

Solo per i possessori di



6 BUONDI
MOTTA
classico
198 g € 7,53 al kg

1,49



BIANCOFORNO
Fiorentine - 250 g € 7,56 al kg
Sfogliatine - 230 g € 8,22 al kg

1,89

DAL 18 AL 31 MARZO

LA NOSTRA CONVENIENZA



UOVO GRANDI FIRME BAULI

lu-lu - latte/fondente
280 g € 35,36 al kg

9,90



COLOMBA BAULI

Crema di Limoncello
750 g € 5,32 al kg
Tiramisù/Parfait
700 g € 5,70 al kg

3,99



COLOMBA TRADIZIONALE BAULI

750 g € 3,19 al kg

2,39



UOVO SIMPSON/POWER RANGERS MOTTA

190 g € 36,79 al kg

6,99



UOVO ORSETTI DEL CUORE/ MINIONS BAULI

190 g € 36,79 al kg

6,99



TAVOLETTE DI CIOCCOLATO SPECIALITÀ NOVI

gusti assortiti
100 g € 10,90 al kg

1,09



MINI OVETTI WITTO'S

crema fondente/crema di latte/latte e nocciola
500 g € 5,18 al kg
assortiti - 450 g € 5,76 al kg

2,59



OVETTI NOVI

Primavera
350 g € 14,26 al kg
Dolcia
300 g € 16,63 al kg

4,99



I BIBANESI
con olio extra vergine di oliva
250 g € 7,92 al kg

1,98



AMERICAN SANDWICH MORATO

classico
550 g € 2,35 al kg
integrali
600 g € 2,15 al kg

1,29

TANTI PRODOTTI A MARCHIO SIGMA

RIBASSATI & BLOCCATI

FINO AL 30 APRILE 2020



PANE INTEGRALE SIGMA

a fette - 400 g
€ 1,88 al kg

0,75

SIGMA

LA NOSTRA CONVENIENZA

Solo per i possessori di 



PASTA ALL'UOVO EMILIANE BARILLA
formati assortiti
250 g € 3,96 al kg

0,99



6 UOVA PASTA GIALLA AIA
da allevamento a terra
348 g € 3,99 al kg

1,39

Solo per i possessori di 



FARINA TIPO 00 ANTIGRUMI SPADONI
1 kg

0,99

Solo per i possessori di 



POLPABELLA STAR
3 x 400 g
€ 1,33 al kg

1,59



PASSATA POMODORO LE CONSERVE DELLA NONNA
350 g € 3,40 al kg

1,19



DADO KNORR
vegetale/delicato/
ai funghi
10 pz/100 g
€ 9,90 al kg

0,99



BESCIAMELLA TREVALLI
200 ml
€ 3,95 al lt

0,79

Solo per i possessori di 



FAGIOLI ROSSI BONDUELLE
3 x 160 g
€ 5,20 al kg

1,95



FILETTI DI TONNO AS DO MAR
200 g
€ 28,95 al kg

5,79



FILETTI DI SGOMBRO DELICIOUS
classico/naturale
125 g € 15,12 al kg

1,89



OLIO EXTRAVERGINE BERTOLLI
Gentile/
Fragante
75 cl € 3,99 al lt

2,99

Solo per i possessori di 



SALSE TOPDOWN CALVÉ
maionese classica/
Hot ketchup/ketchup
250 ml € 4,72 al lt

1,18



OMOGENEIZZATI DI CARNE/PESCE MELLIN
gusti assortiti
2 x 80 g
€ 10,94 al kg

1,75

DAL 18 AL 31 MARZO

LA NOSTRA CONVENIENZA



DETERSIVO LIQUIDO DASH
regolare/
lavanda/colore/
bicarbonato
17 + 2 lavaggi
€ 3,26 al lt

3,59



ANTICALCARE LAVATRICE CALGON
850 g € 5,87 al kg
15 tabs
€ 22,18 al kg
Gel - 750 ml
€ 6,65 al lt

4,99



SHAMPOO PANTENE
250/225 ml
€ 8,76/9,73 al lt

PANTENE
crema nutri
ricci - 270 ml /
lacca volume/
extraforte - 250 ml/
spuma - 200 ml
€ 9,96/10,76/13,45 al lt

2,19 **2,69**



DETERSIVO PIATTI SVELTO
limone/acetato
3 x 1 lt
€ 1,00 al lt

2,99



DETERGENTE PAVIMENTO BRILLANTE BREF
1,25 lt € 1,43 al lt

1,79



CARTA IGIENICA MEGA FOXY
4 rotoloni decorati

2,59



FAZZOLETTI SCOTTEX
12 pz

1,29



PANNOLINI BABY DRY PAMPERS
taglie assortite

7,29



ASSORBENTI NUVENIA
Ultra ali - 14 pz
Goodnight/
Goodnight ultra
10 pz

1,99



DETERGENTE INTIMO INFASIL
neutro/lenitivo
200 ml
€ 14,25 al lt

2,85



TAVOLETTE WC WC NET STYLE
profumazioni
floreali assortite
€ 19,88 al kg

1,59



ALIMENTO PER GATTI LE GHIOTTONERIE FELIX
gusti assortiti
4 x 100 g
€ 3,73 al kg

1,49

TANTI PRODOTTI A MARCHIO SIGMA
RIBASSATI & BLOCCATI
FINO AL 30 APRILE 2020



DETERGENTE INTIMO SIGMA
lenitivo camomilla/
rinfrescante calendula
300 ml € 4,97 al kg

1,49

SOLO PER I
POSSESSORI DI



OGNI

1.000 PUNTI
10 EURO DI BUONO
SCONTO

dal 18 MARZO al 14 APRILE

Maxi WEEKEND

le *Maxi* Occasioni da non Perdere!



GIRELLO
DI BOVINO ADULTO
A TRANCI

€ 16,90 al kg
8,45 al kg

SCONTO
50%



CRACKERS
PREMIUM
SAIWA
salati/non salati
315 g € 2,51 al kg

€ 1,63
0,79

SCONTO
51%

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
SPUMA
DI SCIAMPAGNA
fresco puro/argan
750 ml € 1,32 al lt



€ 2,15

0,99
SCONTO
53%

GOCCIOLE
PAVESI
1 kg



€ 4,19

2,39
SCONTO
42%

DAL 27 AL 29 MARZO



Servizio Consumatori 848-001098
(servizio a pagamento)

PROMOZIONE VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI
CHE ESPONGONO IL MATERIALE PUBBLICITARIO



VOLANTINO ONLINE

Trovi tutte le offerte e gli orari di apertura
dei punti vendita sul nostro sito sigmarealco.it



LAVORA CON NOI

Desideri far parte della nostra grande famiglia?
vai sul sito sigmarealco.it nella sezione
lavora con noi e inviaci la tua candidatura

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

OK ~~CONSUMA~~ FERMO: Via Tiddano, 7

PROVINCIA DI FERRARA

OK ~~CONSUMA~~ SAN MARTINO: Via Chiesa, 395 *

PROVINCIA DI FORLÌ CESENA

OK ~~CONSUMA~~ PIAVOLE MERCATO SARACENO:

Via P. Nenni, 15

OK ~~CONSUMA~~ RANCHIO DI SARGINA:

Via Kennedy, 33 *

PROVINCIA DI MODENA

OK ~~CONSUMA~~ FIORANO MODENESE: Viale Verdi, 8

OK ~~CONSUMA~~ SASSUOLO: Viale Mascagni, 10 *

PROVINCIA DI PARMA

OK ~~CONSUMA~~ PARMA: Via Imbriani, 53 *

OK ~~CONSUMA~~ VARANO - VIANINO:

Via Provinciale, 121/A

OK ~~CONSUMA~~ VARANO MELEGARI:

Via Martiri della Libertà *

OK ~~CONSUMA~~ ZIBELLO: Via G. Bont, 19 *

PROVINCIA DI PESARO URBINO

OK ~~CONSUMA~~ ISOLA DEL PIANO: Piazza

Roma, 3

PROVINCIA DI PIACENZA

OK ~~CONSUMA~~ ROTTOFRENO:

Via Emilia Ovest, 4/B *

PROVINCIA DI RAVENNA

OK ~~CONSUMA~~ SANTO STEFANO: Via Cella, 417 *

PROVINCIA DI RIMINI

OK ~~CONSUMA~~ SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA:

Via S. Maria, 15 *

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

OK ~~CONSUMA~~ BIBBIANO: Via Fratelli Corradini, 9 *

OK ~~CONSUMA~~ BOCCO DI CASINA: Via XXV Aprile, 9 *

OK ~~CONSUMA~~ CAMPEGINE: Via J. B. Tito, 2/A *

OK ~~CONSUMA~~ CARPINET: Via Crispi, 70/A *

OK ~~CONSUMA~~ FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C *

OK ~~CONSUMA~~ GUALTIERI: Via Garibaldi, 14 *

OK ~~CONSUMA~~ PRATICELLO DI GATTATICO:

Via Matteotti, 27/81s *

OK ~~CONSUMA~~ LUZZARA fraz. Codisotto:

Via Nazionale, 11a *

OK ~~CONSUMA~~ TOIANO fraz. Cavola: Via Roma,

21/B *

OK ~~CONSUMA~~ ROLO: Corso Repubblica, 1 *

* Punti vendita che aderiscono
a Premiati Sigma Card



Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%